
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCI 

///doba, .-FACULTAD DE LE 88 FE8 2011 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 

Literatura Inglesa de la señorita Claudia Dora Pérez 

DNIN°:17.221.449 Legajo N°17.221.449, 


y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo 

Superior de la U.N.C.N°296/01, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE 

Art.1°.-Designar un jurado integrado por los profesores María José 
Buteler -Directora del Trabajo -Noelia Mariana Tortone y 
Guillermo Badenes para la corrección del Trabajo Monográfico 
Final de Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesa-In Search 
of Identity and Freedom in Beloved and The House on Mango 
Street "We need sorne kind of tomorrow ,"Paul O (Beloved 273) 
presentada por la señorita Claudia Dora Pérez DNIN°: 17.221.449 
Legajo j\Jo17.221.449.­

Art.2°.-Comuníquese y de forma.-

MeA 

-J~/) 
P (. Ora, WtiA del CAH1EN PEREI Praf. Dra. SILVIA N. BAREI
SECRETARIA A CADEM!CA DECANA
FACULTAD DE LENGUAS FACULTAD DE LENGUAS
Universidad Nacional de Córdoba Universidad Nacional de Córdoba 


